
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 2 PETAK, 31. SIJEČNJA 2014. GODINA LX

2014.

ISSN 1334-4595

1.
Na temelju članka 88. stavak 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12), Povjerenica Vlade Republike Hrvatske za 
obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada Gline (»Narodne novine«, broj 9/14), 
31. siječnja 2014. godine, donosi

O D L U K U
o privremenom financiranju Grada Gline za razdoblje od 1. siječnja do 31. ožujka 2014. godine

I. 	 OPĆI DIO

Članak 1.
Ovom Odlukom o privremenom financiranju Grada Gline za razdoblje siječanj - ožujak 2014. godine (u daljnjem 

tekstu: Odluka) prihvaća se privremeno financiranje Grada Gline za razdoblje siječanj - ožujak 2014. godine, kojom 
se utvrđuju rashodi i izdaci u visini 3/12 izvršenih rashoda prema Proračunu za prethodnu godinu. Odluka sadrži:

GRAD GLINA
AKTI POVJERENICE VLADE REPUBLIKE HRVATSKE ZA OBAVLJANJE POSLOVA IZ 

NADLEŽNOSTI GRADSKOG VIJEĆA I GRADONAČELNIKA GRADA GLINE

u kunama

Šifra izvora 
financiranja

Broj
računa VRSTA PRIHODA / RASHODA Plan za 

1. 1. - 31. 3. 2014.

1 2 3 4

						      A.	 RAČUN PRIHODA I RASHODA	
1	 4	 5	 6			   6	 PRIHODI POSLOVANJA	 4.233.633,00
1				    7		  7	 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	 0

1	 4	 5	 6			   3	 RASHODI POSLOVANJA	 3.651.689,00
1	 4	 5				    4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.476.842,00

1	 4	 5	 6				    RAZLIKA: VIŠAK / MANJAK 	 -894.898,00
								      
						      B.	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  
							       (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)	
1	 4	 5	 6			   9	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	 894.898,00
								      
						      C. 	 RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA	
					     8	 8	 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	 0
					     8	 5	 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 0
							       NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	 0
								      
							       MANJAK + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA + NETO  
							       ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	 0



Stranica 30 - Broj 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 31. siječnja 2014.

Članak 2.
Prihodi i rashodi po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda Odluke za prvo tromje-

sečje 2014. godine, kako slijedi:

RAČUN PRIHODA I RASHODA ODLUKE ZA PRVO TROMJESEČJE 2014. GODINE

u kunama

Šifra izvora 
financiranja

Broj
računa VRSTA PRIHODA / RASHODA Plan za 

1. 1. - 31. 3. 2014.

1 2 3 4

							       PRIHODI I PRIMICI UKUPNO I. + II.	 5.128.531,00
								      
							       I. PRIHODI I PRIMICI TEKUĆE GODINE  
							       (skupina 6 + skupina 7 + skupina 8)	 4.233.633,00
								      
						      6	 PRIHODI POSLOVANJA	 4.233.633,00
1						      61	 Prihodi od poreza	 1.878.850,00
1						      611	 Porez i prirez na dohodak	 1.878.850,00

		  5				    63	 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar  
							       općeg proračuna	 1.335.031,00
		  5				    633	 Pomoći iz proračuna	 876.250,00
		  5				    634	 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna	 458.781,00

1	 4					     65	 Prihodi od administrativnih i upravnih pristojbi, pristojbi po  
							       posebnim propisima i naknada	 941.761,00
1	 4					     652	 Prihodi po posebnim propisima	 221.761,00
	 4					     653	 Komunalni doprinosi i naknade	 720.000,00

			   6			   66	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i  
							       prihodi od donacija 	 77.991,00
			   6			   663	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	 77.991,00
								      
1	 4	 5	 6	 7			   II. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	 894.898,00

Šifre izvora financiranja								      
1	 Opći prihodi i primici							     
4	 Prihodi za posebne namjene							     
5	 Pomoći							     
6	 Donacije							     
7	 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja
8	 Namjenski primici od zaduživanja

u kunama

Šifra izvora 
financiranja

Broj
računa VRSTA PRIHODA / RASHODA Plan za 

1. 1. - 31. 3. 2014.

1 2 3 4

							       RASHODI UKUPNO (skupina 3 + skupina 4)	 5.128.531,00
								      
1	 4	 5	 6			   3	 RASHODI POSLOVANJA	 3.651.689,00
1						      31	 Rashodi za zaposlene	 1.091.528,00
1						      311	 Plaće (Bruto)	 947.530,00
1						      313	 Doprinosi na plaće	 143.998,00

1	 4	 5	 6			   32	 Materijalni rashodi	 2.354.651,00
1	 4					     321	 Naknade troškova zaposlenima	 56.217,00
1	 4	 5	 6			   322	 Rashodi za materijal i energiju	 520.124,00
1	 4	 5	 6			   323	 Rashodi za usluge	 1.193.960,00
1	 4					     324	 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	 10.000,00
1	 4					     329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 574.350,00



Broj 2 - Stranica 31»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 31. siječnja 2014.

1	 4					     34	 Financijski rashodi	 17.010,00
1	 4					     343	 Ostali financijski rashodi	 17.010,00

1						      35	 Subvencije	 2.000,00
1						      352	 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima  
							       izvan javnog sektora	 2.000,00

1						      37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja  
							       i druge naknade	 64.000,00
1						      372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 64.000,00

1						      38	 Ostali rashodi	 122.500,00
1						      381	 Tekuće donacije	 90.000,00
1						      385	 Izvanredni rashodi	 25.000,00
								      
	 4	 5	 6			   4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.476.842,00
	 4					     41	 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	 43.750,00
	 4					     411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 43.750,00

	 4	 5	 6			   42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 734.757,00
	 4	 5	 6			   421	 Građevinski objekti	 695.856,00
	 4	 5	 6			   422	 Postrojenja i oprema	 38.901,00

	 4	 5				    45	 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	 698.335,00
	 4	 5				    451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 698.335,00

u kunama

Šifra izvora 
financiranja

Broj
računa VRSTA PRIHODA / RASHODA Plan za 

1. 1. - 31. 3. 2014.

1 2 3 4

II.	 POSEBNI DIO

Članak 3.
Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u ukupnoj svoti od 5.128.531,00 kuna ras-

poređuju se po korisnicima i programima najviše do iznosa ostvarenog u Proračunu Grada Gline za razdoblje 
siječanj - ožujak 2013. godine. 

Članak 4.
Iznimno od članka 3. ove Odluke, rashodi se povećavaju za projekte koji su započeti u prethodnom periodu, 

za koje su sredstva osigurana i ostala su neutrošena na dan 31. 12. 2013. godine.

u kunama

Šifra izvora 
financiranja

Broj
računa

Vrsta rashoda i naziv organizacijske, programske, 
funkcijske i lokacijske klasifikacije

Plan za 
1. 1. - 31. 3. 2014.

1 2 3 4

							       UKUPNI RASHODI:	 5.128.531,00
						      1 3 121	 GRAD GLINA	
								      
						      001	 STRUČNA SLUŽBA GRADA GLINE	 1.787.464,00
						      00101	 STRUČNA SLUŽBA GRADA GLINE	 1.775.764,00
						      1001	 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA STRUČNE SLUŽBE	 780.700,00
						      A120101	 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE	 752.700,00
						      0131	 Opće usluge vezane za službenike	
								      
1	 4	 5				    3	 Rashodi poslovanja	 752.700,00
1						      31	 Rashodi za zaposlene	 391.700,00
1						      311	 Plaće (Bruto)	 340.000,00
1						      313	 Doprinosi na plaće	 51.700,00



Stranica 32 - Broj 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 31. siječnja 2014.

1	 4	 5				    32	 Materijalni rashodi	 361.000,00
1						      321	 Naknade troškova zaposlenima	 16.000,00
		  5				    322	 Rashodi za materijal i energiju	 30.000,00
1						      323	 Rashodi za usluge	 155.000,00
1	 4					     324	 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	 10.000,00
1		  5				    329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 150.000,00

					     	 A120102	 VOZNI PARK GRADA GLINE	 13.000,00
						      0131	 Opće usluge vezane za službenike	
								      
1						      3	 Rashodi poslovanja	 13.000,00
1						      32	 Materijalni rashodi	 13.000,00
1						      322	 Rashodi za materijal i energiju	 7.000,00
1						      323	 Rashodi za usluge	 6.000,00

						      A120103	 ODRŽAVANJE POSLOVNIH ZGRADA	 15.000,00
						      0160	 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 	
								      
1						      3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00
1						      32	 Materijalni rashodi	 15.000,00
1						      322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00
1						      323	 Rashodi za usluge	 13.000,00
								      
						      1002	 PREDSTAVNIČKA UPRAVA	 425.000,00
						      A110101	 RAD GRADSKOG VIJEĆA	 75.000,00
						      0111	 Izvršna i zakonodavna tijela	
								      
1						      3	 Rashodi poslovanja	 75.000,00
1						      32	 Materijalni rashodi	 75.000,00
1						      323	 Rashodi za usluge	 20.000,00
1						      329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 55.000,00

						      A110102	 PROVEDBA IZBORA	 350.000,00
						      0111	 Izvršna i zakonodavna tijela	
								      
1						      3	 Rashodi poslovanja	 350.000,00
1						      32	 Materijalni rashodi	 350.000,00
1						      322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00
1						      323	 Rashodi za usluge	 21.000,00
1						      329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 319.000,00
								      
						      1012	 KULTURNA, REKREACIJSKA I RELIGIJSKA DJELATNOST	 426.064,00
						      A160301	 KULTURNA DJELATNOST U HRVATSKOM DOMU GLINA	 55.000,00
						      0820	 Službe kulture	
								      
1		  5				    3	 Rashodi poslovanja	 55.000,00
1		  5				    32	 Materijalni rashodi	 55.000,00
		  5				    322	 Rashodi za materijal i energiju	 45.000,00
1						      323	 Rashodi za usluge	 10.000,00

						      A160303	 POTREBE U SPORTU	 10.000,00
						      0810	 Službe rekreacije i sporta	
								      
1						      3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00
1						      38	 Ostali rashodi	 10.000,00
1						      381	 Tekuće donacije 	 10.000,00

u kunama

Šifra izvora 
financiranja

Broj
računa

Vrsta rashoda i naziv organizacijske, programske, 
funkcijske i lokacijske klasifikacije

Plan za 
1. 1. - 31. 3. 2014.

1 2 3 4



Broj 2 - Stranica 33»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 31. siječnja 2014.

					     	 T160309	 PROJEKT DRUŠTVENOG RAZVOJA U LOKALNOJ  
							       ZAJEDNICI »ZAJEDNO ZA BOLJE«	 361.064,00
						      0810	 Službe rekreacije i sporta	
								      
		  5	 6			   3	 Rashodi poslovanja	 129.263,00
		  5	 6			   32	 Materijalni rashodi	 129.263,00
		  5	 6			   322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.654,00
		  5	 6			   323	 Rashodi za usluge	 120.609,00

		  5	 6			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 231.801,00
		  5	 6			   42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 231.801,00
		  5	 6			   421	 Poslovni objekti	 192.900,00
		  5	 6			   422	 Postrojenja i oprema	 38.901,00
								      
						      1013	 POTPORE I ZAŠTITA U ZAJEDNICI	 144.000,00
						      A160502	 OSTALE POMOĆI ZA SOCIJALNU ZAŠTITU	 24.000,00
						      1090	 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	
								      
1						      3	 Rashodi poslovanja	 24.000,00
1						      37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  
							       druge naknade	 9.000,00
1						      372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 9.000,00

1						      38	 Ostali rashodi	 15.000,00
1						      381	 Tekuće donacije	 15.000,00

						      A160602	 VATROGASNA ZAJEDNICA GLINA	 65.000,00
						      0320	 Usluge protupožarne zaštite	
								      
1						      3	 Rashodi poslovanja	 65.000,00
1						      38	 Ostali rashodi	 65.000,00
1						      381	 Tekuće donacije 	 65.000,00

						      A160903	 STIPENDIRANJE STUDENATA	 50.000,00
						      0960	 Dodatne usluge u obrazovanju	
								      
1			   6			   3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00
1			   6			   37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja  
							       i druge naknade	 50.000,00
1			   6			   372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 50.000,00
								      
						      A160905	 STIPENDIRANJE SREDNJOŠKOLACA	 5.000,00
						      0960	 Dodatne usluge u obrazovanju	
								      
1						      3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00
1						      37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja  
							       i druge naknade	 5.000,00
1						      372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 5.000,00
								      
						      00102	 VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA	 11.700,00
						      1003	 VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE GRADA GLINE	 11.700,00
						      A160801	 MANJINSKA SAMOUPRAVA	 11.700,00
						      0160	 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 	
								      
1						      3	 Rashodi poslovanja	 11.700,00
1						      32	 Materijalni rashodi	 11.500,00
1						      322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.500,00
1						      323	 Rashodi za usluge	 9.000,00

1						      34	 Financijski rashodi	 200,00
1						      343	 Ostali financijski rashodi	 200,00
								      

u kunama

Šifra izvora 
financiranja

Broj
računa

Vrsta rashoda i naziv organizacijske, programske, 
funkcijske i lokacijske klasifikacije

Plan za 
1. 1. - 31. 3. 2014.

1 2 3 4



Stranica 34 - Broj 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 31. siječnja 2014.

						      002	 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN	 716.076,00
						      00201	 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN	 188.000,00
						      1004	 FINANCIJSKI POSLOVI	 188.000,00
						      A130101	 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE	 188.000,00
						      0112	 Financijski i fiskalni poslovi	
								      
1		  5				    3	 Rashodi poslovanja	 188.000,00
1						      31	 Rashodi za zaposlene	 81.800,00
1						      311	 Plaće (Bruto)	 71.000,00
1						      313	 Doprinosi na plaće	 10.800,00

1		  5				    32	 Materijalni rashodi	 66.200,00
1						      321	 Naknade troškova zaposlenima	 9.200,00

		  5				    322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00
1						      323	 Rashodi za usluge	 46.000,00
1						      329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 8.000,00

1						      34	 Financijski rashodi	 15.000,00
1						      343	 Ostali financijski rashodi	 15.000,00

1						      38	 Ostali rashodi	 25.000,00
1						      385	 Izvanredni rashodi	 25.000,00
								      
						      00202	 VRTIĆI	 442.847,00
						      1014	 DJEČJI VRTIĆ BUBAMARA GLINA	 442.847,00
						      A160401	 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE	 442.847,00
						      0911	 Predškolsko obrazovanje	
								      
1	 4					     3	 Rashodi poslovanja	 442.847,00
1						      31	 Rashodi za zaposlene	 331.200,00
1						      311	 Plaće (Bruto)	 287.500,00
1						      313	 Doprinosi na plaće	 43.700,00

1	 4					     32	 Materijalni rashodi	 110.337,00
1	 4					     321	 Naknade troškova zaposlenima	 16.650,00
1	 4					     322	 Rashodi za materijal i energiju	 80.900,00
1	 4					     323	 Rashodi za usluge	 11.087,00
1	 4					     329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.700,00

1	 4					     34	 Financijski rashodi	 1.310,00
1	 4					     343	 Ostali financijski rashodi	 1.310,00
								      
						      00203	 KNJIŽNICE	 85.229,00
						      1015	 KNJIŽNICA I ČITAONICA GLINA	 85.229,00
						      A160201	 KNJIŽNIČARSKA DJELATNOST	 85.229,00
						      0820	 Službe kulture	
								      
1	 4					     3	 Rashodi poslovanja	 85.229,00
1						      31	 Rashodi za zaposlene	 73.728,00
1						      311	 Plaće (Bruto)	 64.000,00
1						      313	 Doprinosi na plaće	 9.728,00

1	 4					     32	 Materijalni rashodi	 11.001,00
1						      321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.367,00
1						      322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.070,00
1	 4					     323	 Rashodi za usluge	 3.914,00
1						      329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 650,00

1						      34	 Financijski rashodi	 500,00
1						      343	 Ostali financijski rashodi	 500,00
								      

u kunama

Šifra izvora 
financiranja

Broj
računa

Vrsta rashoda i naziv organizacijske, programske, 
funkcijske i lokacijske klasifikacije

Plan za 
1. 1. - 31. 3. 2014.

1 2 3 4



Broj 2 - Stranica 35»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 31. siječnja 2014.

						      003	 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSKE DJELATNOSTI, 	
							       PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU I GRADSKU IMOVINU	 2.624.991,00
						      00301	 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSKE DJELATNOSTI, 	
							       PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU I GRADSKU IMOVINU	 2.624.991,00
						      1005	 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA UPRAVNOG ODJELA	 434.200,00
						      A150101	 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE	 434.200,00
						      0133	 Ostale opće usluge	
								      
1						      3	 Rashodi poslovanja	 434.200,00
1						      31	 Rashodi za zaposlene	 176.200,00
1						      311	 Plaće (Bruto)	 153.000,00
1						      313	 Doprinosi na plaće	 23.200,00

1						      32	 Materijalni rashodi	 258.000,00
1						      321	 Naknade troškova zaposlenima	 12.000,00
1						      322	 Rashodi za materijal i energiju	 12.000,00
1						      323	 Rashodi za usluge	 194.000,00
1						      329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 40.000,00
								      
						      1006	 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 800.000,00
						      A150201	 GOSPODARENJE OTPADOM	 390.000,00
						      0510	 Gospodarenje otpadom	
								      
	 4					     3	 Rashodi poslovanja	 390.000,00
	 4					     32	 Materijalni rashodi	 390.000,00
	 4					     323	 Rashodi za usluge	 390.000,00

						      A150202	 ODVODNJA OTPADNIH VODA	 20.000,00
						      0520	 Gospodarenje otpadnim vodama	
								      
	 4					     3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00
	 4					     32	 Materijalni rashodi	 20.000,00
	 4					     323	 Rashodi za usluge 	 20.000,00

						      A150204	 TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE CESTA 	 70.000,00
						      0451	 Cestovni promet	
								      
	 4					     3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00
	 4					     32	 Materijalni rashodi	 70.000,00
	 4					     323	 Rashodi za usluge 	 70.000,00

						      A150205	 ULIČNA RASVJETA	 320.000,00
						      0640	 Ulična rasvjeta	
								      
	 4	 5				    3	 Rashodi poslovanja	 320.000,00
	 4	 5				    32	 Materijalni rashodi	 320.000,00
		  5				    322	 Rashodi za materijal i energiju 	 300.000,00
	 4					     323	 Rashodi za usluge	 20.000,00
								      
						      1007	 ZAŠTITA OKOLIŠA I RAZVOJ ZAJEDNICE	 82.350,00
						      A150208	 UREĐENJE PARKA BANA JELAČIĆA	 76.250,00
						      0510	 Gospodarenje otpadom 	
								      
		  5				    3	 Rashodi poslovanja	 76.250,00
		  5				    32	 Materijalni rashodi	 76.250,00
		  5				    323	 Rashodi za usluge 	 76.250,00

u kunama

Šifra izvora 
financiranja

Broj
računa

Vrsta rashoda i naziv organizacijske, programske, 
funkcijske i lokacijske klasifikacije

Plan za 
1. 1. - 31. 3. 2014.

1 2 3 4



Stranica 36 - Broj 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 31. siječnja 2014.

						      A150214	 ZAŠTITA PUČANSTVA OD ZARAZNIH BOLESTI	 6.100,00
						      0510	 Gospodarenje otpadom	
								      
1						      3	 Rashodi poslovanja	 6.100,00
1						      32	 Materijalni rashodi	 6.100,00
1						      323	 Rashodi za usluge	 6.100,00
								      
						      1008	 GRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I  
							       ENERGETSKA UČINKOVITOST	 795.335,00
						      K250201	 SANACIJA ODLAGALIŠTA KOMUNALNOG OTPADA GMAJNA	 93.750,00
						      0510	 Gospodarenje otpadom 	
								      
	 4					     4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 93.750,00
	 4					     41	 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	 43.750,00
	 4					     411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 	 43.750,00

	 4					     42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 50.000,00
	 4					     421	 Građevinski objekti 	 50.000,00

						      K250203	 KAPITALNA ULAGANJA NA JAVNOJ RASVJETI	 646.585,00
						      0640	 Ulična rasvjeta	
								      
	 4	 5				    4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 646.585,00
	 4	 5				    45	 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	 646.585,00
	 4	 5				    451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 646.585,00

						      K250217	 REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH CESTA NA  
							       PODRUČJU GRADA GLINE	 17.500,00
						      0451	 Cestovni promet	
								      
	 4					     4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 17.500,00
	 4					     42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 17.500,00
	 4					     421	 Građevinski objekti 	 17.500,00

						      K250218	 DODATNA ULAGANJA NA GRADSKIM GROBLJIMA	 7.500,00
						      0660	 Rashodi vezani za stanov. i kom. pogodnosti koji nisu  
							       drugdje svrstane	
								      
	 4					     3	 Rashodi poslovanja	 7.500,00
	 4					     38	 Ostali rashodi	 7.500,00
	 4					     386	 Kapitalne pomoći	 7.500,00

						      K250304	 GEOTERMALNE VODE NA PODRUČJU GRADA GLINE	 30.000,00
						      0436	 Ostale vrste energije	
								      
		  5				    4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 30.000,00
		  5				    42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 30.000,00
		  5				    421	 Građevinski objekti 	 30.000,00
								      
						      1010	 RAZVOJ PODUZETNIŠTVA, POLJOPRIVREDE I TURIZMA	 55.900,00
						      A150301	 POMOĆI OBRTNICIMA, MALIM I SREDNJIM PODUZETNICIMA	 2.000,00
						      0411	 Opći ekonomski i trgovački poslovi	
								      
1						      3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00
1						      35	 Subvencije	 2.000,00
1						      352	 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  
							       obrtnicima izvan javnog sektora	 2.000,00

u kunama

Šifra izvora 
financiranja

Broj
računa

Vrsta rashoda i naziv organizacijske, programske, 
funkcijske i lokacijske klasifikacije

Plan za 
1. 1. - 31. 3. 2014.

1 2 3 4



Broj 2 - Stranica 37»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 31. siječnja 2014.

						      A150306	 PODUZETNIČKE ZONE	 17.000,00
						      0411	 Opći ekonomski i trgovački poslovi	
								      
1						      3	 Rashodi poslovanja	 17.000,00
1						      32	 Materijalni rashodi	 17.000,00
1						      322	 Rashodi za materijal i energiju	 15.000,00
1						      323	 Rashodi za usluge	 2.000,00

						      T150308	 INTEGRIRANO UPRAVLJANJE I ODRŽIVI  
							       TURIZAM - PROJEKT INTOURACT 	 36.900,00
						      0473	 Turizam	
								      
1		  5				    3	 Rashodi poslovanja	 36.900,00
1		  5				    31	 Rashodi za zaposlene	 36.900,00
1		  5				    311	 Plaće (Bruto)	 32.030,00
1		  5				    313	 Doprinosi na plaće	 4.870,00
								      
						      1012	 KULTURNA, REKREACIJSKA I RELIGIJSKA DJELATNOST	 457.206,00
						      K260301	 KAPITALNA ULAGANJA NA OBJEKTU NK »BANOVAC« GLINA	 51.750,00
						      0810	 Službe rekreacije i sporta	
								      
		  5				    4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 51.750,00
		  5				    45	 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	 51.750,00
		  5				    451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 51.750,00

					     	 K260302	 GRADNJA SPOMEN OBILJEŽJA POGINULIM HRVATSKIM  
							       BRANITELJIMA I CIVILNIM ŽRTVAMA U DOMOVINSKOM  
							       RATU U GLINI	 17.500,00
						      0820	 Službe kulture	
								      
	 4					     4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 17.500,00
	 4					     42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 17.500,00
	 4					     421	 Građevinski objekti 	 17.500,00

						      K260303	 GRADNJA SPORTSKE DVORANE	 387.956,00
						      0810	 Službe rekreacije i sporta	
								      
		  5				    4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 387.956,00
		  5				    42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 387.956,00
		  5				    421	 Građevinski objekti 	 387.956,00

u kunama

Šifra izvora 
financiranja

Broj
računa

Vrsta rashoda i naziv organizacijske, programske, 
funkcijske i lokacijske klasifikacije

Plan za 
1. 1. - 31. 3. 2014.

1 2 3 4

III.	ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 5.
U Odluci se planiraju sredstva proračunske zalihe 

u iznosu od 25.000,00 kuna.

Članak 6.
U razdoblju privremenog financiranja proračunski 

korisnici ne smiju preuzimati nove financijske obveze 
niti povećavati broj zaposlenih u odnosu na stanje 31. 
prosinca 2013. godine.

Članak 7.
Na odnose utvrđene ovom Odlukom na odgovarajući 

način se primjenjuje Odluka o izvršavanju Proračuna 
za 2013. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 50/12).

Članak 8.
Privremeno financiranje poslova, funkcija i progra-

ma tijela Grada Gline i drugih proračunskih korisnika 
Proračuna Grada Gline može trajati najduže do 31. 
ožujka 2014. godine.

Članak 9.
Ova Odluka o privremenom financiranju Grada Gline 

za razdoblje siječanj - ožujak 2014. godine stupa na 
snagu prvog dana nakon dana objave u »Službenom 
vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

POVJERENICA VLADE REPUBLIKE 
HRVATSKE ZA OBAVLJANJE POSLOVA

 IZ NADLEŽNOSTI GRADSKOG VIJEĆA I 
GRADONAČELNIKA GRADA GLINE



Stranica 38 - Broj 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 31. siječnja 2014.

KLASA: 400-08/14-01/01
URBROJ: 2176/20-03-14-1
Glina, 31. siječnja 2014.

Povjerenica Vlade Republike Hrvatske za
obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog 

vijeća i gradonačelnika Grada Gline
Ivana Marković Palaić, dipl.iur., v.r.

2.
Temeljem članka 30. stavak 4. Zakona o komunal-

nom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 proč. 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11 i 144/12), 
članka 33. stavak 13. Zakona o održivom gospodarenju 
otpadom (»Narodne novine«, broj 94/13) i Rješenja 
o imenovanju povjerenice Vlade Republike Hrvatske 
za obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća 
i gradonačelnika Grada Gline (»Narodne novine«, 
broj 9/14) Povjerenica Vlade Republike Hrvatske za 
obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća i 
gradonačelnika Grada Gline, 31. siječnja 2014. godi-
ne, donijela je

O D L U K U
o prihvaćanju Programa gradnje objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture Grada Gline za 
razdoblje od 1. siječnja do 31. ožujka  

2014. godine

Članak 1.

Prihvaća se Program gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture Grada Gline za razdoblje 
od 1. siječnja do 31. ožujka 2014. godine (u daljnjem 
tekstu: Program).

Članak 2.

Za realizaciju poslova iz Programa zadužuje se 
Upravni odjel za financije i proračun i Upravni odjel za 
gospodarske djelatnosti, prostorno uređenje, gradnju 
i gradsku imovinu.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

POVJERENICA VLADE REPUBLIKE 
HRVATSKE ZA OBAVLJANJE POSLOVA

 IZ NADLEŽNOSTI GRADSKOG VIJEĆA I 
GRADONAČELNIKA GRADA GLINE

KLASA: 363-01/14-01/04 
URBROJ: 2176/20-04-14-2
Glina, 31. siječnja 2014.

Povjerenica Vlade Republike Hrvatske za
obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog 

vijeća i gradonačelnika Grada Gline
Ivana Marković Palaić, dipl.iur., v.r.

P R O G R A M 
gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture Grada Gline za razdoblje  
od 1. siječnja do 31. ožujka 2014. godine

OPĆE ODREDBE

I.
Ovim Programom određuje se gradnja objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture na području Grada 
Gline za razdoblje od 1. siječnja do 31. ožujka 2014. 
godine:

-	 javne površine,
-	 nerazvrstane ceste,
-	 groblja,
-	 javna rasvjeta, 
-	 prijevoz putnika,
-	 održavanje čistoće,
-	 odlaganje komunalnog otpada,
-	 tržnica na malo.
Ovaj Program usklađen je s Odlukom o privremenom 

financiranju Grada Gline za razdoblje od 1. siječnja 
do 31. ožujka 2014. godine. 

II.
Opis poslova s procjenom troškova za gradnju 

objekata, uređaja i nabavku opreme komunalne infra-
strukture iz točke I. ovog Programa, te naznaka izvora 
financiranja po djelatnostima nalazi se u tablici 1. koja 
je sastavni dio ovog Programa. 

III.
Program građenja građevina za gospodarenje 

komunalnim otpadom koji je sastavni dio Programa 
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
Grada Gline dostavit će se Agenciji za zaštitu okoliša.

Po izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture i Programa građenja građevina 
za gospodarenje komunalnim otpadom izvršno tijelo 
Grada Gline dužno je do kraja ožujka 2015. godine 
podnijeti izvješće o izvršenju Programa predstavničkom 
tijelu Grada Gline, a izvješće o izvršenju Programa 
građenja građevina za gospodarenje komunalnim 
otpadom dostaviti Agenciji za zaštitu okoliša.



Broj 2 - Stranica 39»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 31. siječnja 2014.
TA

B
LI

C
A

 1
. G

R
A

D
N

JA
 O

B
JE

K
AT

A
 I 

U
R

E
Đ

A
JA

 K
O

M
U

N
A

LN
E

 IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
E

 G
R

A
D

A
 G

LI
N

E
 Z

A
 R

A
ZD

O
B

LJ
E 

 
O

D
 1

. S
IJ

E
Č

N
JA

 D
O

 3
1.

 O
ŽU

JK
A

 2
01

4.
 G

O
D

IN
E

K
O

M
U

N
A

LN
A 

IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
A

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
K

O
M

U
N

A
LN

I 
D

O
P

R
IN

O
S

 (
K

n)
P

R
O

R
A

Č
U

N
 

G
R

A
D

A 
G

LI
N

E
 (

K
n)

N
A

K
N

A
D

A 
ZA

 
K

O
N

C
E

S
IJ

U
 (

K
n)

D
R

U
G

I I
ZV

O
R

I 
(K

n)
1.

2.
3.

4.
5.

6.
JA

V
N

A 
P

O
V

R
Š

IN
A

G
R

A
D

N
JA

 S
P

O
M

E
N

 O
B

IL
JE

ŽJ
A 

P
O

G
IN

U
LI

M
 H

R
VA

TS
K

IM
 

B
R

A
N

IT
E

LJ
IM

A 
I C

IV
IL

N
IM

 Ž
R

TV
A

M
A 

U
 D

O
M

O
V

IN
S

K
O

M
 

R
AT

U
 U

 G
LI

N
I 

17
.5

00
,0

0
-

-
-

N
E

R
A

ZV
R

S
TA

N
E

 C
E

S
TE

R
E

K
O

N
S

TR
U

K
C

IJ
A 

N
E

R
A

ZV
R

S
TA

N
IH

 C
E

S
TA

 N
A 

P
O

D
R

U
Č

JU
 

G
R

A
D

A 
G

LI
N

E
 

17
.5

00
,0

0
-

-
-

G
R

O
B

LJ
A

D
O

D
AT

N
A 

U
LA

G
A

N
JA

 N
A 

G
R

A
D

S
K

IM
 G

R
O

B
LJ

IM
A 

7.
50

0,
00

-
-

-
JA

V
N

A 
R

A
S

V
JE

TA
K

A
P

IT
A

LN
A 

U
LA

G
A

N
JA

 N
A 

JA
V

N
O

J 
R

A
S

V
JE

TI
7.

50
0,

00
-

-
63

9.
08

5,
00

K
O

M
U

N
A

LN
A 

IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
A

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
C

IJ
E

N
A 

K
O

M
U

N
A

LN
E

 
U

S
LU

G
E

 (
K

n)

P
R

O
R

A
Č

U
N

 
G

R
A

D
A 

G
LI

N
E

 (
K

n)
N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 

K
O

N
C

E
S

IJ
U

 (
K

n)
D

R
U

G
I I

ZV
O

R
I 

(K
n)

1.
2.

3.
4.

5.
6.

P
R

IJ
E

V
O

Z 
P

U
TN

IK
A

-
-

-
-

-
O

D
R

ŽA
VA

N
JE

 Č
IS

TO
Ć

E
-

-
-

-
-

O
D

LA
G

A
N

JE
 K

O
M

U
N

A
LN

O
G

 
O

TP
A

D
A 

S
A

N
A

C
IJ

A 
O

D
LA

G
A

LI
Š

TA
 K

O
M

U
N

A
LN

O
G

 O
TP

A
D

A 
G

M
A

JN
A 

U
 G

LI
N

I
-

93
.7

50
,0

0
-

-
TR

ŽN
IC

A 
N

A 
M

A
LO

R
E

K
O

N
S

TR
U

K
C

IJ
A 

G
R

A
D

S
K

E
 T

R
ŽN

IC
E

-
-

-
-

R
E

K
A

P
IT

U
LA

C
IJ

A

K
O

M
U

N
A

LN
A 

IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
A

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
K

O
M

U
N

A
LN

I 
D

O
P

R
IN

O
S

 (
K

n)
P

R
O

R
A

Č
U

N
 

G
R

A
D

A 
G

LI
N

E
 (

K
n)

N
A

K
N

A
D

A 
ZA

 
K

O
N

C
E

S
IJ

U
 (

K
n)

D
R

U
G

I I
ZV

O
R

I 
(K

n)
1.

2.
3.

4.
5.

JA
V

N
A 

P
O

V
R

Š
IN

A
17

.5
00

,0
0

-
-

-
N

E
R

A
ZV

R
S

TA
N

E
 C

E
S

TE
17

.5
00

,0
0

-
-

-
G

R
O

B
LJ

A
7.

50
0,

00
-

-
-

JA
V

N
A 

R
A

S
V

JE
TA

7.
50

0,
00

-
-

63
9.

08
5,

00

K
O

M
U

N
A

LN
A 

IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
A

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
C

IJ
E

N
A 

K
O

M
U

N
A

LN
E

 
U

S
LU

G
E

 (
K

n)

P
R

O
R

A
Č

U
N

 
G

R
A

D
A 

G
LI

N
E

 (
K

n)
N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 

K
O

N
C

E
S

IJ
U

 (
K

n)
D

R
U

G
I I

ZV
O

R
I 

(K
n)

1.
2.

3.
4.

5.
P

R
IJ

E
V

O
Z 

P
U

TN
IK

A
-

-
-

-
O

D
R

ŽA
VA

N
JE

 Č
IS

TO
Ć

E
-

-
-

-
O

D
LA

G
A

N
JE

 K
O

M
U

N
A

LN
O

G
 O

TP
A

D
A

-
93

.7
50

,0
0

-
-

TR
ŽN

IC
A 

N
A 

M
A

LO
-

-
-

-



Stranica 40 - Broj 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 31. siječnja 2014.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

POVJERENICA VLADE REPUBLIKE 
HRVATSKE ZA OBAVLJANJE POSLOVA

 IZ NADLEŽNOSTI GRADSKOG VIJEĆA I 
GRADONAČELNIKA GRADA GLINE

KLASA: 363-01/14-01/04
URBROJ: 2176/20-04-14-1
Glina, 31. siječnja 2014.

Povjerenica Vlade Republike Hrvatske za
obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog 

vijeća i gradonačelnika Grada Gline
Ivana Marković Palaić, dipl.iur., v.r.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

GRAD GLINA
AKTI POVJERENICE VLADE REPUBLIKE 
HRVATSKE ZA OBAVLJANJE POSLOVA 
IZ NADLEŽNOSTI GRADSKOG VIJEĆA I 

GRADONAČELNIKA GRADA GLINE

1. Odluka o privremenom financiranju Grada 
Gline za razdoblje od 1. siječnja do 31. 
ožujka 2014. godine 29

2. Odluka o prihvaćanju Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infra-
strukture Grada Gline za razdoblje od 
1. siječnja do 31. ožujka 2014. godine 38

- Program gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture Grada Gline 
za razdoblje od 1. siječnja do 31. ožujka 
2014. godine 38

S A D R Ž A J


